
AZIENDA MERIDIONALE ACQUE MESSINA S.p.A.

A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 200 / 157 del 08/10/2019

OGGETTO: FORNITURA N.5 ALIMENTATORI STABILIZZATI MOD.TOP-R 105B 13,5 VC 
5A PER IL SISTEMA DI TELEMETRIA

                               Importo spesa: € 340,00 oltre I.V.A. 

DITTA:  I.S.I. Srl – Via Roma, n.1 – Viale Annunziata-98168 Messina (ME)
               Fax 090. 357627

Email:isi@isi.me.it
                                                              

IL DIRETTORE GENERALE

   PREMESSO

CHE il servizio di distribuzione idrica gestito da AMAM Spa è controllato da un sistema di 
telemetria che, per mezzo di ponti radio, permette di operare su tutti gli impianti idrici e fognari 
dotati di periferiche di comunicazioni;

CHE in alcune periferiche abbiamo anomalie sulle alimentazioni delle schede ;

CHE è stato pertanto richiesto preventivo per il materiale necessario alla ditta I.S.I.srl;

ATTESO

CHE, al fine di evitare problematiche sulla potabilità, è necessaria la fornitura del materiale come da 
preventivo n.018072019 del 30-07-2019;

CHE la Ditta I.S.I. Srl – Via Roma, n.1 – Viale Annunziata-98168 Messina (ME), 
attualmente gestisce il servizio di manutenzione dei ponti radio;

RITENUTO necessario l'acquisto al fine di monitorare gli impianti idrici e fognari e pertanto 
evitare sversamenti di liquami con conseguente pericolo per l’igiene e la sanità pubblica e 
disservizio sull’erogazione idrica;

VISTO il D. Lgs n. 50/2016 art. 36 comma 2 lettera a);
VISTO il preventivo assunto al prot. n.16874 del 08.08.2019;

DETERMINA

Affidare gli interventi di cui in premessa alla Ditta I.S.I. Srl – Via Roma, n.1 – Viale 



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

Annunziata-98168 Messina (ME);

    Autorizzare la spesa di € 340,00 oltre I.V.A. al 22% per € 74,80, per la suddetta fornitura;

Alla spesa come sopra occorrente si farà fronte con prelievo dal bilancio AMAM di 
competenza, notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di 
bilancio.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
Antonino Cardile ing. Natale Cucè dott. puccio salvo

firmato digitalmente


